Распоряжение Правительства Республики Мордовия от 9 декабря 2013 г. N 736-Р О реализации постановления…

28.07.2020  Система ГАРАНТ 1/1

Распоряжение Правительства Республики Мордовия от 9 декабря 2013 г. N 736-Р О реализации

постановления Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 г. N 662 "Об

осуществлении мониторинга системы образования"

Распоряжение Правительства Республики Мордовия от 9 декабря 2013 г. N 736-Р

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 августа

2013 г. N 662 "Об осуществлении мониторинга системы образования":

1. Минобразованию Республики Мордовия обеспечить организационно-техническое и

научно-методическое сопровождение мониторинга системы образования Республики Мордовия в

соответствии с утвержденными правилами и перечнем обязательной информации о системе

образования.

2. Минздраву Республики Мордовия, Минспорту Республики Мордовия, Минкультуры

Республики Мордовия:

оказывать содействие Минобразованию Республики Мордовия в организации мониторинга

образовательных организаций в соответствующей сфере деятельности;

представлять отчет в Минобразование Республики Мордовия ежегодно в срок не позднее 25

октября года, следующего за отчетным.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя

Председателя Правительства Республики Мордовия М.С. Сезганова.

Председатель Правительства Республики Мордовии

В. Сушков

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8930386/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8930386/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8930386/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/70429494/0